
احترام نظامی دختران ورزشکار کشورمان
برای پرچم مقدس ایران

یادی از شهید مدافع  حرم محمدمهدی لطفی نیاسر
شهید راه نابودی اسرائیل

  شهید محمد مهدی لطفی نیاسر، هشتم دی ۱۳۶۱ 
در شــهر مقدس قم به دنیا آمد. پدرش آیت الله لطفی 
کاشانی از اســاتید حوزه علمیه قم، و مادرش از سلاله 
سادات و خواهر شهید و دو جانباز است. او از همان کودکی 
با هوشی سرشــار دوره های تحصیلی را طی کرد. دوره 
 راهنمایی و دبیرستان را در مدارس تیزهوشان قم گذراند 

و تحصیلات خود را تا مقطع کارشناسی ارشــد گذراند. وی دلنوشته های متعددی را 
در وصف شــهادت و فراق شهیدان نگاشت و با ورود به دانشگاه، با گروه های تفحص 
شــهدای دفاع مقدس پیوند خورد و توانست با تلاش مضاعف دوشادوش دیگر یاران 
خود به چشم انتظاری بسیاری از خانواده های شهدا پایان دهد. شهید مهدی لطفی 
 همچنین دوره های مختلف روایتگری شهدا را با موفقیت گذراند و توانست با کسب 
درجه مربیگری روایتگری دوره های بسیاری را در مناطق جنگی برگزار کند. شهید لطفی 
همزمان با دوران تحصیل، ازدواج کرد و خطبه عقد ایشان توسط مقام معظم رهبری 
 حضرت آیت الله  خامنه ای خوانده شد. این شهید والامقام با توجه به قابلیت ها و توانایی های 
 چشمگیر در زمان تحصیل مفتخر به عضویت در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی شد و با پیوستن 
 به نهاد انقلابی نیروهای هوافضای سپاه، خدمات شایانی در زمینه های مختلف ارائه کرد. 
 همچنین با توجه به برخورداری از مهارت  های تیراندازی و کسب عناوین مختلف در مسابقات 
نیروهای نظامی ایران، به عضویت تیم ایران درآمد و به مسابقات ارتش های جهان به میزبانی 
 کشور هند اعزام گردید. شهید محمد مهدی لطفی نیاسر همراه با شش تن از همرزمانش 
در پایگاه هوائی تی فور سوریه با حمله مستقیم هواپیماهای رژیم جنایتکار اسرائیل 

در ۲۰ فروردین ۱۳۹۷ به شهادت رسید و »شهید راه نابودی اسرائیل« نام گرفت.

حدیث دشت عشق

بادامکی از پرسپولیس جدا شد
حسین بادامکی معاون ورزشی تیم فوتبال پرسپولیس از این باشگاه رسما جدا 
شد. او که نزدیک به دو سال در پست معاونت ورزشی پرسپولیس فعالیت می کرد، 

حالا قرار است کار خود را در فوتبال با مربیگری ادامه دهد.
گوهری به پیکان پیوست

احمد گوهری، دروازه بان فصل گذشــته استقلال خوزستان، با امضای قرارداد 
رســمی به عضویــت پیکان تهران درآمد. گوهری که ســابقه بــازی در تیم های 
پرســپولیس، آلومینیوم اراک، پارس جنوبی، نفت مسجدســلیمان، ســایپا و... را 
دارد، فصل گذشته در اســتقلال خوزستان عضویت داشت. باشگاه پیکان تاکنون 
در نقل وانتقالات تابستانی لیگ برتر موفق به جذب محسن آذرباد، شاهین توکلی، 
فرید امیری، حســین حیدری، منصور باقری، ســجاد جعفری، مهدی نجفی، رضا 

محمدی، میثم تیموری، بهروز بارانی و احمد گوهری شده است.
حضور علیدوستی در چادرملو رسمی شد 

حمید علیدوســتی چهره مطرح فوتبال ایران طی حکمی به عنوان مدیر فنی 
و مدیر آکادمی تیم فوتبال چادرملو اردکان انتخاب و معرفی شــد. علیدوســتی 
سال های زیادی در پیراهن مقدس تیم ملی ایران و باشگاه هایی نظیر سایپا و هما 
مشغول به کار بود و در عرصه مربیگری هم موفقیت های زیادی در تیم های ملی و 

باشگاهی به دست آورده است.

پیش بینی جایگاه سوم تا پنجم برای کاروان ایران 
در بازی های کشورهای اسلامی 

بازی های همبستگی  دومین نشســت تخصصی ششــمین دوره 
کشورهای اسلامی ۲۰۲۵ ریاض برگزار شد و جایگاه کاروان ایران در این 

بازی ها مشخص شد.
دومین نشســت تخصصی ششــمین دوره بازی های همبستگی کشورهای 
اسلامی ۲۰۲5 ریاض سه شنبه ۱۷ تیرماه به  ریاست احمد دنیامالی، وزیر ورزش و 
جوانان و با حضور مسئولان این وزارتخانه و کمیته ملی المپیک برگزار شد. بنا بر 
اعلام خبرگزاری تسنیم، پیش بینی جایگاه ایران در بازی های همبستگی کشورهای 
اســلامی ریاض از محورهای دو نشســت فوق بود. احمد دنیامالی، وزیر ورزش و 
جوانان همواره بر کســب جایگاه مطلوب در این رقابت ها تأکید دارد و معتقد است 
برنامه ریزی ها و هدف گذاری ها باید در جهت تحقق این امر باشــد اما آنچه از روند 
برگزاری اردو ها، تخصیص بودجه به فدراسیون ها و مهم تر از آن شرایط ایجادشده 
در ورزش کشور به واسطه جنگ تحمیلی ۱۲روزه و عدم اعزام برخی از رشته ها به 
رویدادهای برون مرزی و حتی شرایط سخت اعزام ها در وضعیت فعلی وجود دارد، 
قطعاً نتایج آن طور که وزیر ورزش انتظار دارد، رقم نخواهد خورد. در این دو نشست 
تمام این موارد مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت و در نهایت جایگاه کاروان ایران 
در فاصله چهار ماه مانده تا ششــمین دوره بازی های کشورهای، بین سوم تا پنجم 
پیش بینی شد. ایران در دوره گذشته این رقابت ها در ترکیه در رده سوم ایستاده بود. 

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی-
ســرمربی تیم ملی والیبال ایــران، گفت: هفته 
ســختی در پیش است و باید چیزهای زیادی از بازی 

با تیم لهستان یاد بگیریم.
هفته ســوم لیگ ملت ها ۲۰۲5 از ۲5 تا ۲۹ تیرماه به 
میزبانی شهرهای گدانسک لهستان، لوبلیانا اسلوونی و کانتو 
ژاپن پیگیری می شــود. تیم ملی والیبال ایران پس از پشت 
سر گذاشتن چند روز تمرین سنگین و  برگزاری چند جلسه 
تمرین مشــترک با تیم ملی کوبا در بلگراد، راهی لهســتان 
شــد تا تمرینات خود را در این کشــور دنبــال کند. بر این 
اســاس مردان والیبال ایران شنبه شب در دیداری تدارکاتی 
و دوســتانه در شهر اولیشتن به مصاف لهستان رفت که این 

مسابقه سه بر یک به سود میزبان به پایان رسید.
ملی پوشان والیبال ایران در ســت های اول تا سوم این 
مســابقه با نتایج ۲۶ بر ۲۴، ۲5 بر ۲۰ و ۲5 بر ۲۱ نتیجه را 
به حریف قدرتمند خود واگذار کرد اما پیاتزا از این مســابقه 
تدارکاتی، شناخت بیشتری نسبت به نهمین حریف ایران در 

لیگ ملت ها ۲۰۲5 به دست آورد.
دو تیم با توافق سرمربیان در ادامه این مسابقه یک ست 
دیگر به مصاف هم رفتند که ملی  پوشان ایران در ست چهارم 
۲5 بر ۲۰ به پیروزی رسید.جواد کریمی، امین اسماعیل نژاد، 
پوریا حسین خانزاده، احسان دانش دوست، محمد ولی زاده، 
یوســف کاظمــی و محمدرضا حضرت پــور )لیبرو( ترکیب 
شــروع کننده تیم ایران در این مسابقه بودند. عرشیا به نژاد، 
بردیا ســعادت، پویا آریاخواه، مرتضی شریفی، سید عیسی 
ناصری، علی حق پرست، متین احمدی و آرمان صالحی دیگر 
بازیکنان ایران در این مســابقه بودند که با نظر روبرتو پیاتزا 
به میدان رفتند. سرمربی تیم ملی در ست سوم این مسابقه 
ترکیب شــروع کننده را کاملا تغییر داد و از این ترکیب در 

ست چهارم نیز بهره برد.
تیم ملی والیبال ایران دیروز راهی شــهر گدانسک شد 
تا در محل اسکان رســمی تیم ها مستقر شده و وارد برنامه 
هفته ســوم لیگ ملت ها شود. لهســتانی ها در حال حاضر 
با شــش برد و ۱۸ امتیاز در رتبــه دوم جدول لیگ ملت ها 

قــرار دارد و مردان والیبال ایران با چهار برد و ۱۲ امتیاز در 
جایگاه دهم است. تیم ملی والیبال لهستان تجربه یازده دوره 
حضور در بازی های المپیک را دارد که مدال طلای ارزشمند 
بازی های المپیــک )۱۹۷۶ مونترال( از جمله افتخارات این 
تیم اســت. عقاب ها همچنین تاکنون در ۱۸ دوره مسابقات 
والیبال قهرمانی مردان جهان شرکت کردند که سه قهرمانی 
)۱۹۷۴، ۲۰۱۴ و ۲۰۱۸( در گنجینه افتخارات این تیم قرار 
دارد. تیم ملی والیبال لهســتان در حــال حاضر با ۳۹۶.۱۳ 
امتیاز در رتبه نخســت رده بندی فدراسیون جهانی والیبال 

قرار دارد.
تیــم ملی والیبال ایــران ســاعت ۲۱ و ۳۰ دقیقه روز 
چهارشــنبه ۲5 تیر در نخســتین دیدار خود در هفته سوم 

لیگ ملت ها به مصاف لهستان می رود.
پیاتزا: باید بتوانیم ذهن مان را کاملًا بازسازی کنیم

پیاتزا سرمربی تیم ملی والیبال ایران درباره این مسابقه 
گفت: نظر من این است که ست اول را معمولی بازی کردیم 
و بــه آن ها نزدیک بودیم و نظر دوم من این اســت که باید 

چیزهای زیادی از تیم لهســتان یــاد بگیریم. آن ها واقعاً در 
بالاترین سطح جهان قرار دارند و نشان دادند که وقتی توپ 
کامل و بی نقص هم نباشد، باز هم می توانند در لحظه، راه حل 

و زمان مناسب را پیدا کنند.
روبرتو پیاتــزا تصریح کرد: پیش از ایــن، برخی از این 
شرایط را می دانســتیم. اما اکنون واقعاً درک کردیم که باید 
خیلی زیاد کار کنیم و البته هدف این است که زیاد کار کنیم.

وی با بیان اینکه این هفته، برای چهار بازی دشوار آماده 
می شویم، گفت: اما به شیوه ای متفاوت، چون برای اولین بار 
باید با لهستان بازی کنیم و بعد زمان زیادی برای ریکاوری 
نخواهیم داشــت، چون ساعت ۸ شب بازی داریم و روز بعد، 

ساعت ۴:۳۰ بعدازظهر بازی بعدی ایران برگزار می شود.
سرمربی تیم ملی والیبال تاکید کرد: بنابراین باید بتوانیم 
ذهن مان را کاملًا بازسازی کنیم. یک روز استراحت خواهیم 
داشت و سپس دوباره ســاعت۸:۳۰ شب برابر فرانسه بازی 
می کنیم و ساعت 5 عصر مقابل بلغارستان، که آخرین بازی 

خواهد بود.

وی اظهار داشت: در مجموع هفته سختی در پیش است. 
دقیقاً می دانیم چه می خواهیم. همه چیز در دستانمان قرار 
دارد، اگر بخواهیم می توانیم به دستش بیاوریم. اما باید روز 
به روز فکر کنیم، نه فقط به کل هفته. بنابراین اولین گزینه 

این است که مقابل لهستان بازی کنیم.
 برنامه دیدارهای هفته سوم

برنامه چهار دیدار تیم ملی والیبال ایران در هفته ســوم 
لیگ ملت ها به وقت تهران به قرار زیر است:

چهارشنبه ۲5 تیر، ایران- لهستان ساعت ۲۱:۳۰
پنجشنبه ۲۶ تیر، ایران- چین ساعت ۱۸:۰۰

شنبه ۲۸ تیر، ایران- فرانسه ساعت ۲۲:۰۰
یکشنبه ۲۹ تیر، ایران- بلغارستان ساعت ۱۸:۳۰

جــواد کریمی، عرشــیا به نــژاد، امین اســماعیل نژاد، 
بردیا ســعادت، پویا آریاخواه، پوریا حســین خانزاده، علی 
حق پرست، احســان دانش دوست، امیرحســین اسفندیار، 
محمــد ولی زاده ، یوســف کاظمی، متین احمــدی، آرمان 
صالحی، محمدرضا حضرت پور، سید عیسی ناصری و مرتضی 
 شریفی بازیکنان تیم ملی والیبال در هفته سوم لیگ ملت ها 

هستند.
تیــم ملی والیبال ایــران در دو هفته نخســت از لیگ 
ملت هــای ۲۰۲5، بــا ۴ پیروزی و ۴ شکســت کار خود را 
به صورت متعادل پیش برد. هرچند نتایج کاملًا درخشــان 
نبودند، اما نشانه هایی از بازسازی، پیشرفت ذهنی و آینده ای 
امیدوارکننده در ترکیب دیده شــد. تیم ملی با تصمیم کادر 
فنی، فصــل جدیدی از بازســازی را آغاز کــرده و ترکیب 
خود را به ســمت جوان گرایی برده اســت. بازیکنانی نظیر 
پوریا حســین خان زاده، عرشیا به نژاد و بردیا سعادت در این 
رقابت ها فرصت درخشش پیدا کردند. آنها ضمن نشان دادن 
استعداد فنی، از نظر روانی نیز با اعتمادبه نفس ظاهر شدند و 
بارقه هایی از نسل آینده والیبال ایران را به نمایش گذاشتند. 
لیگ ملت هــای ۲۰۲5 والیبال با حضور ۱۸ تیم برگزار 
می شود و در پایان هفته سوم هشت تیم اول به مرحله نهائی 
صعود خواهند کرد. ایران هم اکنون با کســب ۱۲ امتیاز در 

رده دهم جدول رده بندی قرار دارد.

ملی پوشان ایران راهی شهر گدانسک شدند

شکست تیم ملی والیبال مقابل لهستان در دیدار تدارکاتی
پیاتزا: هفته سختی در پیش است

اعضای مجمع انتخابات فدراسیون نجات غریق و غواصی با اکثریت 
آرا مهدی حیدری را به عنوان رئیس چهار ســال آینده این فدراسیون 

انتخاب کردند.
مجمع انتخابات فدراســیون نجات غریق و غواصی برای احراز پســت ریاست 
فدراسیون یکشــنبه ۲۲ تیر به ریاست محمدشروین اســبقیان در سالن فارسی 
آکادمی ملی المپیک برگزار شــد. مجتبی ارشــدی خزاقی، مهران تیشــه گران، 
منوچهر حاتمی، حمیدرضا حریرفروش، مهدی حیدری، شهرام دریایی نژاد، محمود 
رشیدی احمدی، سعید کاظمی، نقی کریمیان بهنمیری، مهدی گودرزی، عزیزاله 
فرضی پور، آرزو ملک، زهرا میراخوری، ســعید نصرالهی، ســید امیر نوری سادات 
۱5 نامزد تصدی گری ریاســت فدراسیون نجات غریق بودند که ۱۴ کاندید پیش 
از آغــاز مجمع انصراف خود را اعلام کردند تا مهدی حیدری تنها کاندیدای نهائی 
انتخابات باشــد. در نهایت فرآیند رای گیری از اعضای مجمع برگزار شد و مهدی 
حیدری با کســب ۴۷ رای مأخوذه به مدت چهار سال به ریاست فدراسیون نجات 

غریق انتخاب شد.

 حیدری رئیس فدراسیون نجات غریق 
و غواصی باقی ماند  ســرمربی تیم ملی بسکتبال با تاکید بر این که هدفش موفقیت با این تیم در رویدادهای پیش رو است گفت: هیچ کس برای من بزرگ تر از تیم 

ملی ایران نیست و همه بازیکنان باید در خدمت تیم باشند.
»سوتیریس مانولوپولوس« سرمربی تیم ملی بسکتبال در آستانه اعزام این تیم به اردوی آماده سازی در لبنان و روسیه و بعد از آن حضور در محل کاپ آسیا به 
میزبانی جده، طی نشست خبری آخرین وضعیت آمادگی شاگردانش و مسائل پیرامون تیمش را تشریح کرد. وی در ابتدا گفت: تمرینات را دیر آغاز کردیم اما نگرش 
بازیکنان طوری است که می توانیم این دیرکرد را جبران کنیم. مشکلی که داشتیم این بود که بازیکنان اصلی دیر رسیدند مانند سالار منجی روز گذشته برای اولین بار 

با ما تمرین کرد، بهنام هم در لبنان به ما اضافه می شود. در لبنان یک تیم کامل می شویم.
سرمربی تیم ملی بسکتبال با تاکید بر اینکه در کاپ آسیا با تمام قوا ظاهر می شویم، خاطرنشان کرد: در حال تغییر ترکیب تیم هستیم. به جوانان فرصت بازی 
می دهیم و می خواهیم هسته اصلی تیم جوان باشد. مانولوپولوس در مورد عدم  حضور سجاد مشایخی در اردوها گفت: سه چهار روز پیش برای آخرین بار با او صحبت 
کردم، همیشه آماده حضور در تیم ملی است اما طبق مکالمه جدیدمان تصمیم بر این شد که در این اردو نباشد. وی تاکید کرد: به این توجه داشته باشید که دنبال 
جوانگرایی هستیم. ارزیابی زیادی روی بازیکنان مختلف داشتیم تا برای سال های آینده بتوانیم از آنها استفاده کنیم. جوانانی که قبلا به اردو دعوت شدند دوباره دعوت 
شدند، اینها نفراتی هستند که فکر می کنیم می توانند کمک کنند. سرمربی تیم ملی بسکتبال در مورد سفر خود به ایران در شرایط جنگ تصریح کرد: من به تیم 
ملی، فدراسیون و بازیکنان متعهد هستم  و به آنها احترام می گذارم، نمی توانستم خود را تصور کنم که این جا نباشم، خودمم هم دو پسر و خانواده دارم و سعی کردم 
به مقوله ترس فکر نکنم.  مانولوپولوس همچنین در مورد برنامه قبلی برای حضور در جمع ۴ تیم برتر کاپ آسیا و اینکه با توجه به شرایط اخیر همچنان دستیابی به 
این مهم مورد هدف است، گفت: تلاش می کنیم تیمی بسازیم که بیشترین تلاش را داشته باشد و رقابت پذیر باشد. تلاش می کنیم در هر بازی برنده باشیم. هیچ کسی 

برای من بزرگ تر از تیم نیست. به اسم و ستاره ها فکر نمی کنم. می خواهم تیم بسازم. برای هر بازی بهترین نفرات را باید داشته باشیم.

مانولوپولوس:همه بازیکنان باید در خدمت تیم ملی بسکتبال باشند

دور جدید تمرینات تیم ملی تکواندو با دعوت از ۲۸ تکواندوکار از ابتدای 
هفته آینده آغاز می شود.

با اعلام ســازمان تیم های ملی، دور جدید تمرینــات تیم ملی ایران برای حضور در 
بازی های کشورهای اسلامی و مسابقات قهرمانی جهان از شنبه ۲۸ تیرماه در سالن خانه 
تکواندو آغاز می شود. باربد جباری، مهدی رزمیان، ابوالفضل زندی، علیرضا حسین پور، مهدی 
حاجی موسایی، کیوان کاظمی، محمدحسن پلنگ افکن، متین رضایی، امیرعباس رهنما، 
 مهران برخورداری، امیرسینا بختیاری، امیررضا صادقیان، علی خوش روش، علی اکبر ابراهیمی، 
 میرهاشم حسینی، محمدحسین یزدانی، امیرمحمد اشرافی، علی احمدی، آرین سلیمی 
و امیرمحمد رحمانی نفراتی هستند که تمرینات خود را زیر نظر کادر فنی آغاز می کنند. 

دعوت از ۲۰ تکواندوکار به اردوی تیم ملی

تیم  ملی چوگان ایران پس از صعود به جام جهانی آمریکا و درخواست صدور 
ویزا هم اکنون منتظر نوبت سفارت است.

تیم ملی چوگان ایران موفق شد در رقابت های مقدماتی جام جهانی چوگان در ریاض 
عربســتان با شکست پاکستان در دیدار دوم و کسب تفاضل بهتر به جام جهانی آمریکا، 
صعود کند. پس از این صعود، ســیامک ایلخانی زاده ســرمربی تیم  ملی چوگان ایران در 
رقابت های مقدماتی جام جهانی در ریاض از ســمت خود اســتعفا کرد و اعلام کرد برای 
حضور قدرتمند در جام جهانی آمریکا ۲۰۲5، نیازمند یک ســرمربی با تجربه تر و قوی تر 
هستیم. استعفایی که در نهایت با مخالفت اصغر ناظری،  رئیس فدراسیون چوگان رو به رو 
شــده و قرار است تیم  ملی چوگان ایران با حضور سیامک ایلخانی زاده به عنوان سرمربی 
تیم  ملی چوگان ایران و ۲ دستیار خارجی به مسابقات جام جهانی آمریکا، اعزام شود. پس 
از صعود تیم  ملی چوگان به جام جهانی ۲۰۲5 که قرار است در ویرجینیای آمریکا برگزار 
شــود، فدراسیون چوگان جهت صدور روادید نفرات اعزامی از طریق کشور ثالث )امارات( 

اقدام کرده و منتظر ارائه نوبت سفارت آمریکا است. 

تکلیف سرمربی تیم  ملی چوگان در جام جهانی مشخص شد

صفحه ۹
دوشنبه 23  تیر ۱۴۰۴
۱8 محرم ۱۴۴۷ - شماره 23۹۰۴

آگهی موضوع ماده 3 و ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۶۰۳۰۱۱۳۸۸ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲5 هیئت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای ابراهیم پور 
رمضان ســلطانمرادی فرزند اسماعیل به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۶۸.۷۴ متر مربع به شماره پلاک 
فرعی ۲۶۹۹۹ مفروز و مجزی از پلاک ۱۰ از اصلی ۱۲ واقع در قریه خسبخ بخش 
چهار رشــت خریداری مع الواســطه از مالک رسمی آقای حسین اخلاقی محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۴/۲۳                 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/5/۶
 علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو

آگهی موضوع ماده 3 و ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۶۰۳۰۱۱۳۹۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲5 هیئت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت تصرفات مالکانه بلامعارض خانم عذرا رادمهر 
فرزند محمد به میزان ســه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر 
بنای احداثی به مساحت ۶۸.۷۴ متر مربع به شماره پلاک فرعی ۲۶۹۹۹ مفروز و 
مجزی از پلاک ۱۰ از اصلی ۱۲ واقع در قریه خسبخ بخش چهار رشت خریداری 
مع الواسطه از مالک رسمی آقای حسین اخلاقی محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۴/۲۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/5/۶

علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۰۳۲۶ مورخ ۱۴۰۴/۲/۱۰ هیئت اول /دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تاکســتان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالفتح هاشمی 
فرزند بیت اله بشماره شناسنامه ۲۶۲۳۰ صادره از تاکستان در ششدانگ یکباب ساختمان 
به مساحت ۹۲.۹۰ متر مربع مفروز از پلاک ثبتی ۶۰۱۴ فرعی از ۱ اصلی واقع در بخش ۸ 
حوزه ثبت ملک تاکستان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )شناسه آگهی: ۱۹5۴۷5۳(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۸ / ۴ / ۱۴۰۴                 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۳ / ۴ / ۱۴۰۴
مسعود رحمانی 
رئیس ثبت اسناد واملاک تاکستان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه یک 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۶۰۰۱۰۰۶۴5۱  مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۰ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
همدان - ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی صدیقی احمر فرزند عزیزمراد 
بشماره شناسنامه ۸5۶ صادره از بهار در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۶۸ متر مربع قسمتی 
از پلاک ۱۹/5۷ اصلی واقع در حومه بخش سه همدان به نشانی سه راه جانبازان ۱۸ متری ابوذر 
کوچه گلستان کوچه شهید عباسی خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای غلامرضا مفازیانی 
محرزگردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله  ۱5 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
 تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
 ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴/۴/۸          تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۴/۲۳
م الف : ۱۳۷                       حمید سلگی  - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۱۰۰۷ هیئــت اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نادر 
محمد پوری فرزند علی بشماره شناسنامه ۲۴۷۰۴ صادره از تاکستان در ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت ۱۳5.۳۳ متر مربع مفروز از پلاک ثبتی ۶۰۰۸.۱ واقع 
در بخش ۸ تاکستان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.)شناسه آگهی: ۱۹۶۳۸۴۶(
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۳ / ۴ / ۱۴۰۴  تاریخ انتشار نوبت دوم:۷ / 5 / ۱۴۰۴ 

مسعود رحمانی- رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر راي  شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۹۰۰۲۹5۳ مــورخ ۱5 / ۱۲ / ۱۴۰۳ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک الموت شرقي )معلم کلایه( پرونده کلاسه 
۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۹۰۰۰۴5۶ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي شیرزاد 
محمودي فرزند محمود کدملي 5۸۰۹۸۹۷5۹۲ به شماره شناسنامه ۳ صادره از 
الموت شرقي نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي با کاربري زراعي باغي 
به مساحت ۳۲۸.۴۶ مترمربع پلاک ۲۸ ـ اصلي واقع در بخش ۱۸ قزوین موروثي 
از مالک رســمي آقاي محمود محمودي محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي گردد؛ در صورتي که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند. بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)شناسه آگهی: ۱۹۳۱۳۲۸(

تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۳ / ۴ / ۱۴۰۴      تاریخ انتشار نوبت دوم:۷ / 5 / ۱۴۰۴ 
رئیس ثبت اسناد و املاک الموت شرقي )معلم کلایه( ـ رمضانعلي کاظمي الموتي 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر راي  شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۹۰۰۲۹5۲ مــورخ  ۱5 / ۱۲ / ۱۴۰۳ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد ســند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک الموت شرقي )معلم کلایه( پرونده 
کلاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۹۰۰۰۴۶۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي 
شــیرزاد محمودي فرزند محمود کدملي 5۸۰۹۸۹۷5۹۲ به شماره شناسنامه ۳ 
صادره از الموت شــرقي نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعي با کاربري 
زراعي باغي به مســاحت ۱۲5۹.۷۱ مترمربع پلاک ۲۸ اصلي واقع در بخش ۱۸ 

قزوین موروثي از مالک رسمي آقاي محمود محمودي محرز گردیده است. 
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي گردد؛ 
در صورتي که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشــند مي توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. 

)شناسه آگهی: ۱۹۳۱۳۲۸(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۳ / ۴ / ۱۴۰۴       تاریخ انتشار نوبت دوم:۷ / 5 / ۱۴۰۴ 
رئیس ثبت اسناد و املاک الموت شرقي )معلم کلایه( ـ رمضانعلي کاظمي الموتي 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر راي  شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۹۰۰۲۹5۴ مــورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱5  هیات موضوع 
قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد ســند رســمي 
مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک الموت شــرقي )معلم کلایه( پرونده کلاســه 
۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۹۰۰۰۴۶۲ تصرفــات مالکانــه بلامعارض متقاضي آقاي شــیرزاد 
 محمــودي فرزند محمود کدملي 5۸۰۹۸۹۷5۹۲ به شــماره شناســنامه ۳ صادره از 
الموت شرقي نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعي با کاربري زراعي باغي به 
مساحت ۲5۴۶.۶5 مترمربع پلاک ۲۸ اصلي واقع در بخش ۱۸ قزوین موروثي از مالک 

رسمي آقاي محمود محمودي محرز گردیده است. 
لــذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصلــه ۱5 روز آگهي مي گردد؛ در 
صورتي که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )شناسه آگهی: ۱۹۳۱۳۲۸(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۳ / ۴ / ۱۴۰۴             تاریخ انتشار نوبت دوم:۷ / 5 / ۱۴۰۴

رئیس ثبت اسناد و املاک الموت شرقي )معلم کلایه( ـ رمضانعلي کاظمي الموتي 

آگهی موضوع ماده 3 و ۱3 آیین نامه قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰۶۷۹۶ مورخ ۱۴۰۴/۲/۲۹ هیات موضوع قانون 
تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی ناحیه دو رشــت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای حمیدرضا هاشــمی فرد فرزند 
محمدعلی به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۴۴.5۷ متر مربع 
به شماره پلاک فرعی ۱۰۲ مفروز مجزی از پلاک ۱ از اصلی ۸۸ واقع در قریه بیج بخش 
۴ رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای حسن روستایی محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نماید بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۴/۹                   تاریخ انتشار نوبت دوم:۲۳/ ۴/ ۱۴۰۴
علی غلامعلی زاده رودکلی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو

آگهی موضوع ماده 3 و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۱۰۰۳۹۴۲ مورخــه۱۴۰۴/۰۳/۱۳ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشــت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید 
مهــران مجیدی ضیابری به کد ملی ۲5۹5۷۸۱۱۳۸ فرزند محمود در ششــدانگ یک 
قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۳۸.۱۹5 متر مربع به شماره ۱۳۰ فرعی 
مجزی از ۱ باقیمانده از اصلی ۱۱ واقع در بخش ۱۱ گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک 
رشت. نام مالک رسمی اولیه علی اکبر علی پور، احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک 
مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی محرز گردیده است.  لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۲۳                  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰5/۰۸
غفار فرزانه - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۰۹۹۳ - ۲ / ۴ / ۱۴۰۴ هیئــت اول/ 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای یاسر رحمانی فرزند ناصر بشماره شناسنامه ۴۳۸۰۰۲۲۹۹۷ صادره 
از تاکستان در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۸5۲ متر مربع مفروز از پلاک 
ثبتی ۲۰ اصلی واقع در بخش ۸ حوزه ثبت ملک تاکســتان موسوم به محمود آباد 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱5 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.)شناسه آگهی: ۱۹5۸۷۲۸(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۳ / ۴ / ۱۴۰۴        تاریخ انتشار نوبت دوم:۶ / 5 / ۱۴۰۴ 
مسعود رحمانی- رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت توسعه تجارت بهراد ثمین )سهامی خاص( به شماره ثبت 8۱2۱

 و شناسه ملی ۱۴۰۰۹22۴2۹3
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت توسعه تجارت بهراد ثمین )سهامی خاص( به شماره ثبت 
۸۱۲۱ دعوت به عمل می آید تا در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت ۹ صبح 
منطقه ۱۳، شهرستان  تهران،  استان  نشانی  به  قانونی شرکت  محل  در  مورخه ۱۴۰۴/۰5/۰5 
کوچه  آپادانا،  سردخانه  کوچه  مهدیه،  شهرک  محله  باغستان،  شهر  مرکزی،  بخش  شهریار، 
۲۰متری شرکاء، پ ۰ )صفر(، طبقه همکف، کد پستی ۳۳5۹۷۴۸۶۷۰ برگزار می شود حضور 

به  هم رسانید. دستور جلسه: انتخاب و تعیین سمت اعضای هیئت مدیره
هیئت مدیره شرکت توسعه تجارت بهراد ثمین

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
 شرکت مانا تجارت پارمین )سهامی خاص ( به شماره ثبت ۶8۴۹۹ 

و شناسه ملی ۱۴۰۱۰2۰۶۵۷۷
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مانا تجارت پارمین )سهامی خاص( به شماره ثبت ۶۸۴۹۹ 
صبح   ۹ ساعت  در  که  فوق العاده  طور  به  عادی  عمومی  مجمع  در  تا  می آید  عمل  به  دعوت 
مورخه ۱۴۰۴/۰5/۰5 در محل قانونی شرکت به نشانی استان اصفهان ،شهرستان اصفهان،بخش 
مرکزی،شهر اصفهان،تخت فولاد،خیابان فیض ،خیابان آیت اله حاج آقا رحیم ارباب ،پ ۳۸،طبقه 

همکف،کد پستی ۸۱۶5۸۱۴۳۸۱ برگزار می شود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: انتخاب و تعیین سمت اعضای هیئت مدیره

هیئت مدیره شرکت توسعه تجارت بهراد ثمین

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۴/23

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
به  طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی 

 مسکن ایثار فجرآ فرینان )در حال تصفیه( 
به شماره ثبت 3۰۱3۵۵

ایثار  مسکن  تعاونی  شرکت  محترم  اعضای  کلیه  از  بدینوسیله 
مجمع  در  عمل  می آید  به  دعوت  تصفیه(  حال  )در  فجرآفرینان 
در  که  تعاونی  شرکت  اول  نوبت  فوق العاده  طور  به  عادی  عمومی 
ساعت ۱۰ صبح روز جمعه مورخ ۱۴۰۴/۰5/۰۳ در محل به نشانی 
شرقی(-   ۱۴۴( بابایوسفی  خیابان  تهرانپارس-  اول  فلکه  تهران- 
با در دست داشتن  برگزار می گردد،  پلاک ۲۹ طبقه دوم واحد 5 
ذیل  موارد  در  تا  رسانند  هم  به  حضور  عضویت  دفترچه  یا  کارت 
تصمیم گیری صورت پذیرد. در صورت عدم امکان حضور در مجمع، 
تا ۲۴  هر عضو می تواند حق حضور در مجمع و حق رأی خود را 
ساعت قبل از برگزاری مجمع با حضور در دفتر تعاونی به شخص 
دیگری واگذار نماید. هر عضو و هر غیرعضو تنها وکالت یک عضو 
را می تواند به عهده بگیرد. بدیهی است حضور عضو و وکیل توأمان 
جهت اعطای وکالت الزامی می باشد تا پس از احراز هویت و تأیید 

وکالت، برگه ورود به مجمع صادر گردد.
پس  روز  پنج  تا  می توانند  هیئت تصفیه  سمت  تصدی  کاندیداهای 
از انتشار آگهی با حضور در دفتر تعاونی و ارائه اسناد و مدارک و 

تکمیل فرم داوطلبی در انتخابات شرکت نمایند.
دستور جلسه:

- استماع گزارش هیئت تصفیه
- تصویب ترازنامه و صورت های مالی منتهی به پایان سال های مالی 

۱۴۰۲ و ۱۴۰۳
- طرح و تصویب بودجه سال جاری

- طرح و تصویب پاداش هیئت تصفیه
- تمدید مدت تصفیه

- انتخاب اعضای هیئت تصفیه
هیئت تصفیه شرکت تعاونی مسکن ایثار فجر آفرینان 
)در حال تصفیه(

 شهرداری مشگین شهر در نظر دارد باستناد آئین نامه مالی قانون درآمد 
پایدار شــهرداریها و بند 2 مصوبه شماره 147 مورخه 1403/10/18 شورای 
اسلامی مشگین شهر پروژه سرمایه گذاری مشارکتی احداث میدان مرکزی 
میوه و تره بار مشگین شهر را از طریق فراخوان عمومی به اشخاص حقیقی 
و حقوقی دارای صلاحیت و واجد شرایط به عنوان سرمایه گذار جهت ساخت 
و بهره برداری از میدان به آدرس مشــگین شهر – پایین تر از سه راهی آلنی 
)حد فاصل ایســتگاه تقلیل گاز و مخزن سیلو( واگذار نماید. لذا از متقاضیان 
واجد شــرایط دعوت به عمل می آید حداکثر تا پایان وقت اداری روز شــنبه 
مورخه 1404/05/04 جهت دریافت اسناد پروژه به واحد حراست شهرداری 

مشگین شهر مراجعه نمایند.
شرایط مشارکت:

1-آورده شهرداری شــامل: زمین ، کلیه عوارضات صدور پروانه ساختمانی ، 
محوطه سازی ، آسفالت ریزی ، مدیریت و... به شرح ریز مندرج در اسناد فراخوان
 2- آورده شــریک سرمایه گذار شــامل: کلیه هزینه های مربوط به احداث ، 
 نیرو رســانی و هزینه بیمه تامین اجتماعی و بیمه مسئولیت ، سهم آموزش 

و پرورش و... به شرح ریز مندرج در اسناد فراخوان
3- پیشنهاد دهندگان میبایست تا پایان وقت اداری مورخه 1404/5/15 روز 
چهارشنبه پیشنهاد خود را با مد نظر قرار گرفتن شرایط مشارکت بدون ابهام 
در قالب سه )3( پاکت به دفتر حراست شهرداری مشگین شهر تحویل نمایند.

پاکت الف: سپرده شرکت در فراخوان به مبلغ 72.000.000.000ریال
پاکت ب: مشخصات کامل شناسه توانمندی سرمایه گذاری از لحاظ سوابق 
اجرائی ، توانمندی مالــی و فنی به همراه برنامه زمانبندی )فاز بندی( اجرا و 

احداث پروژه تا بهره برداری 
پاکت ج: پیشنهاد مالی و درصد مشارکت طبق فرم مربوطه در اسناد فراخوان

4- متقاضیــان جهــت دریافت اســناد فراخــوان عمومی پــس از واریز 
مبلــغ 5.000.000 ریال به حســاب درآمد عمومی شــهرداری به شــماره 
0106484541002 نزد بانک صادرات شعبه مرکزی مشگین شهر نسبت به 
ارائه فیش و دریافت اسناد فراخوان از واحد حراست اقدام نمایند و همچنین 
به پیشــنهاداتی که در مهلت قانونی نسبت به دریافت اسناد فراخوان اقدام 

ننموده اند ترتیب اثر داده نخواهد شد.
5-کلیه اسناد فراخوان می بایست به تأیید سرمایه گذار )مهر و امضاء( رسیده باشد.

6- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
7- مشــروح اطلاعات و جزئیات در برگ شــرایط و اســناد فراخوان درج 

گردیده است.
8- هزینه انتشار آگهی بعهده برنده فراخوان می باشد.

9- به پیشنهاد مبهم ، مخدوش ، مشروط ، قلم خورده ، ناقص ترتیب اثر داده 
نخواهد شد.

10- برندگان اول و دوم و سوم هرگاه حاضر به انعقاد قرار داد نشوند مطابق 
آئین نامه مالی شــهرداری ها و درخصوص سپرده باستناد ماده 8 آئین نامه 

رفتار خواهد شد.
 11- زمان بازگشایی پاکت پیشنهادی سرمایه گذاران راس ساعت 13:00 روز 
پنجشنبه مورخه 1404/5/16 در دفتر شهرداری با حضور اعضای کمیسیون 

عالی معاملات شهرداری خواهد بود.
مسیب زاده- شهردارمشگین شهر

آگهی نوبت دوم 
فراخوان عمـومی 
سـرمایه گذاری 

مشارکتی 

آگهی اصلاحیه مزایده حضوری )حراج( 
شماره ۱۴۰۴-2۷۴

3۰۱-۱۴۰۴
پیــرو آگهی مزایده حضوری )حراج( شــماره ۲۷۴-۱۴۰۴ منطقه دو 
شهرداری شیراز منتشر شده در روزنامه کیهان به تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۶ 
و روزنامه طلوع به تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۷ به استحضار می رساند متقاضیان 
جهت شــرکت در جلسه مزایده حضوری )حراج( راس ساعت ۱۳ روز 
شــنبه ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ در محل سالن جلســات کمیسیون معاملات 
شهرداری شیراز به آدرس شیراز، چهارراه خلدبرین، شهرداری منطقه 
یک، طبقه سوم حضور به هم رسانند. سایر شرایط مزایده به قوت خود 

باقی است. 
نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۲۳

شناسه آگهی: ۱۹۶۱5۴۱
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل 
شهرداری شیراز

تیم ملی بسکتبال بانوان ایران هنگام پخش سرود ملی، با ایستادگی 
و صلابت ســلام نظامی دادند و تصویری از غیرت، تعهد و افتخار ملی را 

ثبت کردند.
تیم ملی بســکتبال زنان ایران در اولین دیدار خود از مسابقات بسکتبال زنان 
کاپ آسیا دیویژن B، روز گذشته یکشنبه به مصاف جزایر کوک رفتند و توانستند به 
راحتی در این دیدار با نتیجه ۸۲ بر ۳۲ و با 5۰ اختلاف به برتری برسند. تیم ملی 
زنان ایران که در گروه B این مســابقات با جزایر کوک، مغولستان و تایلند همگروه 
اســت، بعد از اولین بردش در این مســابقات فردا سه شنبه ۲۴ تیر از ساعت ۹ به 
مصاف مغولســتان می رود. دلارام وکیلی، فائزه شهریاری، نگین رسولی پور خامنه، 
کیمیا یزدیان تهرانی، ناهیده اسدی، فرناز خدامرادی، مهلا عابدی، شیدا شجاعی، 
مهسا کرانی، غزل زمانی، آیدا گل محمدی و رکسانا برهمن ترکیب تیم ملی در این 
مسابقات را تشکیل می دهند. النی کاپوچیانی سرمربی یونانی هدایت تیم ملی ایران 
را برعهده دارد. مســابقات بســکتبال زنان کاپ آسیا دیویژن B، از ۲۲ تا ۲۹ تیر به 
میزبانی کشور چین برگزار می شود. در این مسابقات هشت تیم در دو گروه مسابقه 

خواهند داد. تیم قهرمان این مسابقات به دیویژن A صعود خواهد کرد.
سلام نظامی به پرچم وطن

نکته جالب در اولین بازی تیم ملی بسکتبال زنان که بازتاب بسیاری نیز داشت، 
سلام نظامی ملی پوشان کشورمان بود. بانوان ورزشکار کشورمان هنگام پخش سرود 
ملی، با ایستادگی و صلابت، سلام نظامی دادند و تصویری از غیرت، تعهد و افتخار 
ملی را ثبت کردند. چند روز قبل نیز در جریان برگزاری جام ملت های فوتبال زنان 
آســیا، بانوان تیم ملی ایران پیش از بازی با سنگاپور سلام نظامی دادند تا به ایران 

اسلامی و شهدای وطن ادای دین کنند.

۰4/۲6۲3
14۰4/4/۲1

)شرایط جدید(

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم
شرکت تعاونی مسکن ثمین اجرای دقیق

 مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شــرکت تعاونی مســکن ثمین اجرای دقیق در 
راس ســاعت ۱۴ روز دوشنبه مورخ ۰۶ /۰5 /۱۴۰۴ در مسجد بقیه الله اعظم واقع در 
پاکدشــت - جاده پارچین - شهرک قائم به صورت حضوری برگزار می شود. از کلیه 
اعضا دعوت می شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در 
این جلسه حضور به هم رسانند. ضمنا به اطلاع می رساندجلسه با حضور نصف به علاوه 
یک اعضا رســمیت خواهد یافت با توجه به ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع 
عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو و هر شــخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. 
برگه های وکالت با امضای مدیرعامل معتبر می باشد و اعضا جهت اعطای نمایندگی تا 

۱۴۰۴/۰5/۰5 مهلت دارند به همراه موکل به دفتر تعاونی مراجعه فرمایند.
دستور جلسه:

۱- تمدید مدت زمان فعالیت تعاونی به مدت 5 سال )ماده ۶ اساسنامه(
هیئت مدیره تعاونی مسکن ثمین اجرای دقیق

تاریخ انتشار:۱۴۰۴/۰۴/23


